sede e foro na estrada da Linha Dutra, inscrita no CNPJ n º 34.952.392/0001-00, sob o 
regime de concessão de bens móveis pertencente ao Patrimônio Público Municipal, 
conforme especificação abaixo: 

I – GRADE ARADORA DE ARRASTRO 14X26 MARCA THUROW 
MODELO THA ANO 2025 COR AZUL SERIE 014/25, apreciada no 
importe de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais), Código: 2811,  
Plaqueta: 22744; 

II - COLHEDORA JF C120 POLIA E CORREIA DESCRITIVO 
COMPLEMENTAR CONFORME EDITAL NR 13/2025 NUMERO 
SERIE AECF -014703, apreciada no importe de R$ 46.358,00 (quarenta e seis 
mil e trezentos e cinquenta e oito reais), Código: 26812,  Plaqueta: 22745; 

ARTIGO 2º - A presente Concessão Administrativa de que trata esta lei, fica dispensadas 
do processo licitatório, por tratarem-se de relevante interesse público; (Art. 17, Inciso II, 
“a”, da Lei 8.666/93);